[image: image1.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Тайма9 ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Совет
сельского поселения
Таймасовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453358, Я8ы Тайма9 ауылы, Ленин урамы, 8
Тел. (34757) 6-64-71; факс: (34757) 6-64-12
e-mail:  filuzka@mail.ru

    453358, село Новотаймасово, улица Ленина, 8
           Тел. (34757) 6-64-71; факс: (34757) 6-64-12
              e-mail:  filuzka@mail.ru

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

«28» гинуар 2019 й.                   № 27/29-150/1              «28» января 2019 г
О ходе выполнения мероприятий

по противодействию коррупции за 2018 год
Рассмотрев информацию главы сельского поселения Таймасовский сельсовет Юлдыбаева И.И.  о ходе выполнения мероприятий по противодействию коррупции за 2018 год и в соответствии Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального Закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Совет  сельского поселения Таймасовский сельсовет решил:
1.Информацию главы сельского поселения Таймасовский сельсовет Юлдыбаева И.И. о ходе выполнения мероприятий по противодействию коррупции за 2018 год  принять к сведению (информация прилагается ).
         2.Настоящее решение  обнародовать и разместить на официальном сайте администрации   сельского поселения  Таймасовский сельсовет в сети Интернет.

         3.Настоящее решения вступает в силу с момента его обнародования.

Глава сельского поселения

И.И.Юлдыбаев
с.Новотаймасово
«28» января 2019  года

№ 27/29-150/1